埼柔連発第 2019－61号

                                   令和元年 10月 20日

副会長

理事長・副理事長

郡市柔道連盟会長

中体連・高体連

大学・警察代表者  様

                              埼玉県柔道連盟

                               会長 中島 政司

                                   （公印省略）

         講道館「形」講習会の開催について（通知）

   標記の件について、下記のとおり実施いたしますので多数参加されますようお願い致します。

    今回は、初段・二段・四段の昇段において、評定される形であります。

   中学・高校・大学・各道場の指導者及び各地区の昇級審査会における指導者の先生方は、

受講いただくようご配慮の程、お願い致します。

    １ 日 時 令和 2年 1月 26日（日）

午前 9時 30分 集合 午前 10時 00分 開始

    ２ 場 所 埼玉県立武道館 上尾市日の出 4－1877 ＴＥＬ 048－777-2400

    ３ 講 師 講道館に依頼中

           （決定しだい連絡）

    ４ 講習内容 投の形・柔の形

    ５ 申込方法 別紙 講道館柔道「形」講習申込書により、各郡市・所属にて

           取り纏めの上、12月 25日（水）必着、ＦAXにて申し込む事。

    ６ その他 受講料は無料。

          各郡市柔道連盟は「投の形」2組以上出席の事。

          申込書は県柔連ホームページよりダウンロードの事。

          受講者は柔道衣・柔道手帳を持参する事。

          お弁当の申込は申込書に記入し、代金は添付振込用紙にて送金の事。

          連絡先 埼玉県柔道連盟事務局 TEL 048－822-5891 FĄX 048－833-8618

                                          以上